1. *Confervæ orichalcea*, Jurgens XII. 2. — Ag.
Syst. p. 86.

2. *Confervæ fragilis*, Roth. cat. 2. p. 203. Ag.
Syst. p. 86.

Conspectus serierum:

Elementa

1. Libera.
2. Stipitata.
3. In frondem composita.
4. Fila cymbellarum
frondem formantia.

Cymbellaeæ

1. cymbelliformia:
1. *Cymbella.*
2. *Gomphonema.*
4. *Micromega, Hydrurus.*

Styllarieæ

2. cuneata:
1. *Styllaria.*
2. *Licmophora.*

Fragilarieæ

3. rectangula.
1. *Frustulia.*
2. *Achnantes, Striatella Diato-*
matis, species stipitata.
3. *Diatoma, Odontella, Fragila-*
ria, Desmidium, Melosira.

Tabula hac evolutionem *Diatomeacearum* per 3 præcipue series ab elementis ad formas perfectiores, perque 3-4 gradus, sensim adscendere videmus. Elementa scilicet triplei forma sunt, aut elliptica et cymbæformia, aut cuneata, aut rectangula, quæ quæque varie connexa per diversa genera evoluuntur. Gradu primo simplicia, libera, in muco immersa, sese ut animalia moventia; gradu secundo stipitata sunt, vel simplicia ut in prioribus duabus seriebus; vel composita ut in tertia serie. Tertio gradu et e pluribus elementis varie conjunctis composita, et libera sunt. Quartus gradus non nisi in prima serie observatus. — Aberrant quædam genera, *Achnanthes, Isthmia*, et *Desmidium*, ut novæ seriæ fragmenta, vel aberrations laterales serierum regularium.